Протокол J\Ъ11
заседания Совета

Некоммерческого партнерства проектировхlиков
"Союзпетрос,грой-Проект"

Сан(1,-Петербург

Присутствовали:
члены Совета ПарT,нерства:

l, виl]Iин э,и,
2, сАдков м.в.
з, CA,IEHKO м,и,
Дирсктор Парl нерства УРТЬВВ А.В,

flредседа.I,ельствова,,l: ВИ'ГЛИН Э,И,

Повестка дttя:
1 , О внесении Партнерства в федератьrrый рссстр СРО
2, Рассмотрение Полоr(еllия о лирскции Парl,нсрства и ее штатпого расписания
З. Прием Еовьтх коNlпаЕиЙ в ч-{еtlьi Партнерства

8 иlоIiя 2009 гола
] 6 ()()

реестр СРО - выступих дирекIорПо пеDвомY вопDосY. О внесении Партнерства в фелермьЕьlй
Партнерства А,В, Уртьев,
IlостаЕовилц: Лрипять К сведепию информацию о подготовке и персдаче в

веобходимого паtсета док)Фlентов для внесеЕии Партfiерства в федерrrпьпьтй реестр

Рос,Iехвалзор
a]ро.

по втоDомY вопросч. рассмотрение поло*iения о лирскции партперства и ее ш,l,атного распLlсаIlия
_

выступиj1 дирсIсор Партнерства А.В, Уртьев,

IIg!!щдцдцi УrвСрдить Полохеrlие о дирекции Партнерства и ее штаlIJое расписаtlис,

flo ц)етьсмy вопDосy. l1риепI вовых компаrrий в члены Партнерства - выступил директор

ПартнерсTва А.В, Уртьев.

ПостаIrовиJlи: 1. Припять в состав Пар,rнерства Еа основе подаIlЕоIо заявления с-lед)тощую

комхаlrию: ОАО "Институт "Гипростекло",
2. Вместо ЗАО "Эльф" счптатЬ чrrенолл Партнерс,rва ооо "сК "Эльф" rrа oclloвe п(]данноrо

заявлеЕия на правах условtIоlо правоприеNlства,

Председаl,ель CoBeI а Э,И. Витлин